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تقدیر مظفری از درخشش تیم 
هندبال شرکت هواپیمایی کیش 

دکتر مظفری در دیدار بــا اعضای تیم هندبال 
شرکت هواپیمایی کیش از حضور و درخشش این 

تیم در لیگ برتر هندبال کشور ابراز خرسندی کرد.
به گزارش ایلنا؛  دکتر مظفری صبح جمعه 22 
آذر قبل از شــروع دیدار دو تیم شرکت هواپیمایی 
کیش و فولاد ســپاهان با اعضای این تیم دیدار و 

گفتگو کرد.
دکتر مظفری ضمن تقدیر و تشکر از حضور این 
تیم برای نخستین بار در لیگ برتر کشور رضایت 
خود را ابراز کرد و اظهار داشــت: از موفقیت شما و 
کسب عنوان در لیگ برتر بســیار خشنود خواهم 
شد، لیکن چنانچه موفق به کسب عنوان نیز نشدید 
تنها حضور شــما در این مرحله و نبــرد قهرمانانه 
شما باعث سربلندی و افتخار جزیره کیش خواهد 
بود و امیدوارم تیم های ورزشی منطقه همواره در 
عرصه های کشــوری و ملی موفق بوده و عملکرد 
خوبی داشته باشند. در ادامه دکتر امیری خراسانی، 
سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم ضمن 
تقدیر و تشکر از حمایت های بی شائبه دکتر مظفری 
اظهار کرد: در عرصه حضور تیم ها حمایت اصلی را 
شخص مدیرعامل سازمان و همکاران در سازمان 
منطقــه آزاد کیش انجام می دهنــد و ما به عنوان 
مجری برنامه حضور داریم و تمام ســعی خود را در 
خصوص پیشرفت و عملکرد مثبت ورزشکاران به 
عمل خواهیم آورد. پس از این دیدار تیم شــرکت 
هواپیمایی کیش بــه مصاف تیم فــولاد مبارکه 
سپاهان رفت که در پایان توانست مقتدرانه با نتیجه 
2۷ بر 2۳ از سد این تیم بگذرد و در جایگاه چهارم 

جدول رقابت ها قرار بگیرد.
    

آغاز مسابقات تنیس روی میز 
بانوان کیش برای کسب رتبه 

نخستین دور از مسابقات تنیس روی میز بانوان 
به منظور کسب رنکینگ در جزیره کیش آغاز شد. 

به گزارش ایلنا، این رقابت ها در رده سنی آزاد با 
حضور پرشور علاقه مندان، در راستای ایجاد نشاط 
و ترغیب بانوان کیش به ورزش، زیر نظر هیأت تنیس 
روی میز از امروز 24 آذر در ســالن تنیس روی میز 
مجموعه المپیک آغاز شد و تا روز پنجشنبه 28 آذر 

ادامه خواهد داشت.
    

برای میزبانی فوتبال ساحلی 2021؛ 
برگزاری نشست رئیس فدراسیون 

فوتبال و مسئولان کیش 

رئیس فدراسیون فوتبال در نشست با مسئولان 
منطقه آزاد کیش شــرایط میزبانی این جزیره از 
مســابقات مقدماتی جام جهانی و قهرمانی آسیا 

فوتبال ساحلی را بررسی کرد. 
به گزارش ایلنــا؛ در این نشســت مهدی تاج، 
ابراهیم شــکوری دبیرکل، پری شهریاری رئیس 
کمیته فوتبال ساحلی، دکتر غلامحسین مظفری 
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش و دکتر محمدتقی امیری خراسانی سرپرست 
موسسه ورزش و تفریحات سالم جزیره  کیش حضور 

داشتند، شرایط میزبانی این جزیره بررسی شد.
مســئولان منطقه آزاد جزیــره کیش چندی 
پیش با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال خواستار 
میزبانی مسابقات مقدماتی جام جهانی و قهرمانی 
آسیا فوتبال ساحلی شــدند که فدراسیون ضمن 
اســتقبال از این موضوع، نامه را به کنفدراسیون 
فوتبال آســیا ارجاع داد. امیری خراسانی در مورد 
درخواست برای میزبانی جزیره کیش گفت: برای 
میزبانی مسابقات ساحلی مقدماتی جام جهانی و 
قهرمانی آسیا درخواست خود را مطرح کردیم که 
پس از رایزنی های فدراسیون فوتبال مقرر شد بهمن 
سال جاری هیاتی از کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 

بازدید از امکانات جزیره کیش به ایران سفر کنند. 
وی تاکید کرد: با حمایت و کمک فدراســیون 
فوتبال امیدوار هستیم بتوانیم میزبانی این رویداد 
بزرگ و بین المللی را برای جزیره کیش کسب کنیم.

ورزش کیش
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مدیرعامــل منطقــه آزاد کیش 
واگذاری این جزیره بــه چین را که 

اخیرا در برخی شــبکه  های مجازی 
منتشر شده، بی اساس و کذب اعلام 

کرد و گفت: منشا این خبر در خارج 
از کشور است. 

به گــزارش ایلنا؛ در پی انتشــار 
اخباری تکــراری و ســابقه دار در 
فضــای مجازی مبنی بــر واگذاری 
کیش به مدت 2۵ ســال به کشــور 
چین، غلامحســین مظفــری در 
مصاحبه بــا خبرنــگار ایرنا تصریح 
کرد: این خبر از اســاس کذب است 
و با بررســی پلیس فتا مشخص شد 
منشا اصلی انتشــار خبر در خارج از 

کشور است.
مدیر عامل منطقــه آزاد کیش 
امروز شــنبه در گفتگو با ایرنا اضافه 
کرد: برای اطمینان بیشتر به مردم 
و ســرمایه گذاران اعلام می کنم که 
جزیره کیــش قرار نیســت به هیچ 
کشوری واگذار شــود و این منطقه 
آزاد با برنامه ریزیهای انجام شده بلند 
مدت و به کارگیــری توانمندیهای 
داخلــی و جــذب ســرمایه  های 

بین المللی بوِیژه در حوزه گردشگری 
در حال رشد و توسعه است.

 وی با اشــاره به برگزاری موفق 
رویــداد بین المللــی اینوکــس 
ی  صت هــا فر م  یو ز ســمپو و 
سرمایه گذاری کشورهای عضو اکو 
با رویکــرد گردشــگری، در جزیره 
کیش یادآوری کرد: انتشــار اخبار 
کذب مبنی بــر واگــذاری جزیره 
کیش، اقدامی سابقه دار و هدفمند 
است که همواره همزمان با برگزاری 
رویدادهای تحــول آفرین در کیش 
منتشر شــده و این بار نیز همزمان 
بــا برگــزاری رویــداد بین المللی 
سمپوزیوم فرصتهای سرمایه   گذاری 
گردشــگری حوزه اکو توسط برخی 

شبکه  های مجازی نشر داده شد.
 غلامحســین مظفــری تصریح 
کــرد:  منطقه آزاد کیــش در قالب 

برنامه ریزی هــای میــان و بلنــد 
مــدت از ســرمایه   گذاری داخلی و 
خارجــی در بخشــهای مختلــف 
زیــر بنایی ایــن جزیره اســتقبال 
می کنــد و بــرای توســعه هرچه 
بیشــتر این منطقــه برنامــه دارد 
کــه در ایــن برنامه  هــا موضــوع 
 واگذاری امــور به کشــوری دیگر 

جایگاهی ندارد.
 وی با اشــاره به این که واگذاری 
منطقه آزاد کیش به کشورهای دیگر 
موضوعی است که تصمیم گیری در 
خصوص آن نیازمند مراحل قانونی 
و مصوبات قوه مقننه و سازکارهای 
قانونی اســت افــزود: کســانی که 
هرازگاه این شــایعات را منتشرمی 
کننــد بدانند که قوانیــن جمهوی 
اسلامی ایران در این خصوص واضح 

و روشن است.

ازسوی مدیرعامل منطقه آزاد کیش؛ 

زمزمه های واگذاری جزیره کیش به چین تکذیب شد 

نخســتین همایــش ســلامت دانش آمــوزان با 
موضوع افزایش آگاهی در خصــوص بیماری آنفلوانزا 
 و روش های پیشــگیری، درمان و اطلاع رســانی آن 

در کیش برپا شد.
به گزارش ایلنا؛ رئیس اداره آموزش و پرورش با اشاره 
به تاریخچه مدارس مروج سلامت در کشورهای اروپایی 
افزایش شاخص  های سلامت و امید به زندگی را از نتایج 
وجود چنین مدارســی برشــمرد و گفت: در ایران هم 
سال  هاست که برنامه  های مدارس مروج سلامت شکل 
گرفته اســت و در جزیره کیش نیز بیش از 80 درصد 

مدارس در این بخش فعالیت دارند. 
سید جواد قوامی نژاد با اشــاره به اینکه هم اکنون 
10 هزار دانش آموز در 2۳ مدرسه دولتی، 1۵ مدرسه 
غیرانتفاعی و 1۵ مرکز پیش دبستانی جزیره در حال 
تحصیل هســتند گفــت: تعداد 490 معلــم مباحث 
آموزشــی به ویژه در حوزه سلامت را در مدارس کیش 

بر عهده دارند. 
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش نیز در این مراسم 
با اشــاره به اهمیت اطلاع رســانی در حوزه سلامت و 
آگاه سازی جامعه از روش  های پیشــگیری، درمان و 
مراقبت  های لازم در رابطه با بیماری  ها به ویژه بیماری 

آنفلوانزا که به صورت اپیدمی در کشور گسترش یافته 
افزود: در سال 88 بیماری آنفولانزا به صورت اپیدمی 
در کشــور گســترش یافته و موجب فوت تعدادی از 

هموطنان شد. 
محمدرضا رضانیا افزود: این گونه اپیدمی  ها انتظار 
می رود هر 10 ســال یک بار اتفاق بیافتد که امسال در 
ایران یک ماه زودتر شــروع شد و متاســفانه با سرعت 
بالایی گسترش یافت که هم اکنون بیش از 1۵ درصد 
مردم را مبتلا کرده و به شــدت واگیردار اســت و این 
بیماری به صورت حاد یا مــرگ و میر در جزیره کیش 

دیده نشده است.

معاون امور شهری شرکت عمران ، آب وخدمات کیش 
تاکید کرد: شــهروندان از غذا دهی به پرندگان خودداری 

کنند.
به گزارش ایلنا، غفار آقازاده افــزود: برخی رفتارها که 
این روزها با نیت خیرخواهانه و حمایت از حیوانات انجام 
می شود اگرچه به ظاهر نیکوست اما در حقیقت خطرات 
بسیاری برای سلامت جامعه انسانی و شهری در پی دارد و 

عامل شیوع بسیاری از بیماریها هستند.
وی درادامه گفت : غذادهی به پرندگان از این دســت 
رفتارها است که در جزیره کیش شاهد هستیم به یکی از 

فعالیت  های روزانه بسیاری از شهروندان این جزیره تبدیل 
شده است. شهروندان با خرید گندم، ارزن و یا غلاتی از این 
دست و برخی دیگر با قراردادن باقیمانده غذای خود در محل 
اجتماع پرندگان نسبت به تامین غذای آنان اقدام می کنند.
معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش تصریح کرد: بخش عمده غذایی که شهروندان 
برای پرندگان می ریزند توسط موش  ها و حشرات موذی 
خورده می شود و در نتیجه شاهد تقویت و ازدیاد نسل آنها 
در جزیره کیش هستیم که صدمات جبران ناپذیری برای 

سلامت شهروندان و جامعه شهری به همراه دارد.

بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش طی یک ماه گذشته به بیش از 40 گردشگر سلامت از 4 کشور، خدمات درمانی ارائه 
کرد. به گزارش ایلنا؛ در راستای توسعه فعالیت  های حوزه گردشگری سلامت برای دستیابی به اهدف و سیاست  های سازمان منطقه 
آزاد کیش، بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی جزیره، با تقویت این حوزه، پذیرای بالغ بر 40 گردشگر سلامت از کشورهای عمان، 
جمهوری آذربایجان، اوکراین و آلمان در یک ماه گذشته شد که از این تعداد سه نفر بستری، دو نفر دیالیز و سی و شش نفر نیز پس از 
معاینه و درمان سرپایی ترخیص شدند.  بیمارستان کیش که از سال  های قبل فعالیت خود را در حوزه گردشگری سلامت آغاز کرده ، 
امسال نیز با حضور موثر در بسیاری از نمایشگاههای داخلی و خارجی نسبت به عقد قرارداد و تفاهم نامه با شرکتهای تسهیل گر در این 
حوزه اقدام کرده است . دکتر مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش در این خصوص گفت: تقویت بخش 
گردشگری سلامت به صورت جدی در دستور کار این مجموعه قرار دارد که با حمایت، همکاری و پشتیبانی مسئولان سازمان منطقه آزاد 

کیش، بزودی گردشگرانی از کشورهای افغانستان و عراق)اربیل( نیز جهت انجام خدمات تشخیصی درمانی به کیش سفر می کنند.

 با هدف آموزش  های پیشگیرانه در کیش برگزار شد

نخستین همایش دانش آموز سالم، جامعه سالم
دوستی خاله خرسه با پرندگان و فاجعه ازدیاد موش ها در کیش 

بیمارستان کیش میزبان بالغ بر 40 گردشگر سلامت 

گزارش

خبر

نماینده ولی فقیه در دانشگاه ها گفت: »شورای 
راهبردی«، »شهرک فناوری« و »کمیته روابط 
بین الملل« در کیش؛ نشان دهنده  همت ویژه و 
بالای سازمان منطقه آزاد کیش در نیل به اهداف 

بیانیه گام دوم انقلاب است. 
به گزارش ایلنا؛ حجت الاسلام والمسلمین 
رستمی در نخستین نشست هم اندیشی نماینده 
ولی فقیه در دانشگاه ها با جامعه  دانشگاهی جزیره 
کیش که بــا حضور دکتر مظفــری مدیرعامل 
و معاونان ســازمان و روسا و اســتادان منتخب 
دانشگاههای مستقر در کیش برگزار شد؛ تصریح 
کرد: جذب دانشجوی خارجی امری تخصصی 
است و این فرآیند نباید در مسیر توریسمی و با نگاه 
تجاری اتفاق بیفتد و باید در سیاست گذاری های 
فرهنگی موردتوجه قرار بگیرد. وی تاکید کرد: 
بازنگری در رتبه بندی مقالات علمی نیز در دستور 

کار جوامع دانشــگاهی و شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی قرار دارد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در 
این نشست ضمن تبریک روز دانشجو گفت: یکی 
از ظرفیت های قابل توجه جزیره کیش، ظرفیت 

علمی و دانشگاهی آن است.
دکتر غلامحسین مظفری افزود: با توجه به 
همین ظرفیت و شرایط مطلوب دانشگاهی، طی 
مذاکراتی با دانشگاه های کیش مقرر شد شورای 
راهبردی تشکیل شودکه مسئولیت اصلی این 
شورا تبدیل جزیره کیش به »شهر دانشی« است 
و »مرکز نوآوری« نخستین طرح و مجموعه ای 

بود که در دستور کار قرار گرفت و عملیاتی شد.
 دکتر مظفری با تاکید برحمایت همه جانبه 
سازمان از این مرکز اظهار کرد: زمینی در مجاورت 
این مرکز برای فعالیت های صنعتی در نظر گرفته 

شده است. وی با اشاره به آمار دانشجوهای جزیره 
در مقطع تحصیلات تکمیلی و لزوم ایجاد فضای 
پویا و شاد دانشگاهی گفت: تاکنون از این ظرفیت 
علمی، بسیار کم استفاده شده است و امیدواریم 
کیش در این زمینه هم به پایلوت نمونه کشــور 

تبدیل شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: 
»معاونت علمی و نوآوری« ساختار جدیدی است 
که در چارت سازمانی پیش بینی شده که درحال 

بررسی است.
دکتر مظفری با تاکید بر لزوم برگزاری مستمر 
نشست های هم اندیشی گفت: طرح و ساخت یک 
شهرک دانشگاهی با مساحت۶4هکتار در بهترین 

منطقه جغرافیایی کیش آماده و آغاز شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، به جهت 
عملیاتی کردن طرح های موردنظر و مشارکت 

دانشــگاه ها، حدود شــش هفته برای بررسی و 
ارائه »نقشــه راه« برای جزیره به کارشناسان و 
مســئولین، فرصت داد تا در نشســت بعدی در 

تهران، عملیاتی شود.

وی تاکید کرد: نگاه ما در جزیره کیش، ملی 
است و به حل مسائل کل کشور می اندیشیم و در 
ساختار خود و با ارائه طرح معاونت علمی فناوری 

به دنبال تحقق آن هستیم.

محمد جواد ایزدی به عنوان رییس جدید دفتر نمایندگی 
وزارت خارجه در کیش منصوب شد. 

 به گزارش ایلنا؛ دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل این 
سازمان در جلســه معارفه محمدجواد ایزدی به عنوان رییس 
جدید دفتر نمایندگی وزارت خارجه در کیش ؛ با تاکید بر لزوم 
تقویت دفتر این نمایندگی گفت: حضور نمایندگی وزارت خارجه 
در کیش موجب تقویت بسترها و توسعه مراودات اقتصادی، 
عمرانی و ورزشی از جمله مسابقات فوتبال جام جهانی ساحلی 

می شود.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه تقویت 
حوزه نمایندگی وزارت خارجه در جزیره کیش به عنوان یک 
تیم تخصصی در زمینه  های مختلف تاثیرات بسزایی دارد افزود: 
تقویت و توسعه و پر رنگ شدن نقش نمایندگی وزارت خارجه 
در کیش می تواند در حوزه  های دیپلماسی، ورزشی، علمی و 
همچنین برگزاری رویداد  ها، همایش  ها و نمایشگاه  ها، سیستم 
و ساختار ادبیات مذاکرات و بر قراری تعاملات بین المللی سازمان 

با کشورهای خارجی نقش کلیدی را ایفا کند. 
 دکتر مظفری نقش نمایندگی وزرات خارجه در برقراری 

ارتباط بین المللی برای سرمایه   گذاری خارجی در کیش را بسیار 
موثر عنوان کرد و افزود: در حال حاضر با دو گروه از کشور ترکیه 
برای سرمایه   گذاری در کیش وارد مذاکره شده ایم و کویت نیز 
برای سرمایه   گذاری در پروژه  های نیمه تمام کیش اعلام آمادگی 
کرده است که این مهم می تواند در موضوعات مختلف برای ارتقا 

منطقه تاثیر گذار باشد.
 محمد جواد ایزدی، رییــس جدید دفتر نمایندگی وزارت 
خارجه در کیش نیز در این معارفه، جزیره کیش را منطقه ای 
با ظرفیت  های بسیار خوب برشمرد و گفت: با حمایت سازمان 

منطقه آزاد کیش می توانیم سطح روابط بین المللی کیش با 
خارج از کشور را افزایش دهیم و در همین راستا مسائل اقتصادی 
کیش را در کمیته روابط اقتصادی که در وزارت خارجه برگزار 

می شود مطرح و موضوعات را پیگیری خواهیم کرد. 

از سوی نماینده ولی فقیه در دانشگاه ها صورت گرفت؛ 

قدردانی از اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص بیانیه گام دوم انقلاب 

در جلسه ای با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

رئیس جدید دفتر نمایندگی وزارت خارجه کیش معرفی شد 


